
Servicii de imprimare digitala

I.D.: 70734213

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.557,20 RON - 1.557,20 RON

Descriere: listare color/carton 200gsm: 241 buc. x 1.60 lei/buc. = 385.60; - indosariere cu spirala plastic: 2 buc. x 12 lei/buc. = 24 lei; - indosariere cu spirala metalica: 9 buc. x 12 lei/buc. = 108 lei; - pliante A4 color: 100 buc. x 1.80 lei/buc. = 180 lei; - afise A3: 5 buc. x 2 lei/buc. = 10 lei; - afise A2: 2 buc. x 10 lei/buc. = 20 lei; - chitantiere A6: 4 carnete x 18 lei/carnet = 72 lei; - diplome A4 personalizate: 352 buc. x 1.30 lei/buc. = 457.60 lei; - sageti autocolant directionale: 60 buc. x 5 lei/buc. = 300 lei
